
Stránka č .I  z2

Od:
Komu:

"objed navky" 

Datum: 29. ří jen
Předmět:  RE: SZM

2O2O 10:46

FN Motol 2341260 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

Váž ený zákazní ku,

VaŠ e ob;ednávka byla pří jata kc zpracováni.. Zbož i Vám bude dodáno w pož adované m termí nu, pokud byl Vámi

uveden, nebo v ne;bliž š í m mož né n. V pří padě, ž e se na Vás Vztahu]e nárok na dodáni. v zákonné  lhů tě dle
ust. § ?'7 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujete dodáni v té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto
skuteč nost oznamte.

Dodavatel tÍ .mto prohlaš uje a předen objednatele upozorňu;e, ž e informace o výš i sjednaných jednotkových
Cen, Stejně jako informace o skladbč  dodávek zbož í , považ uje a chrání  jako obchodni tajemství  provozu
své ho závodu ve smyslu ust. § 504 obč anské ho zákoní ku, a;ako takové  dodawatel objednatele ž ádá, aby jej v
té to souvislcsti rovněž  chránil a utajoval.
Dě kuj eme .

Freserjus l4eoic] ]  Cale - Č R, s.r..l .

Ewropská 423 /  I18

160 00 Praha 6

Czech Republic

TČ o: 45790884 ,i.

odběratel:  
_,

Fakultní  nemocnice V Motole
oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Moto] .

tč o:  00064 203

DIč : CZ00064203

Ob]ednávka č í s1o: 2341260

ID :  3588?2

Datum :  29.la.2a2a

Dodavatel:

(\

Fresenius Medicaf Care-Č R. s. r. o

Evropská 423/Ll8

l60 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunikač ní  uzet -2D Přejí mka zbož í  Po

i\ í

1 CI -CA Dí alyzate K2 PLUS 5000nl,

plo c 1-d,ovoJ dr.Ll_u
á2.Ks
( 15.06.2aI8 z2al8_0} 0910)

2 citrate Solution Safelock 49; ,

á8KS
( 26.a6.2,aI9 220!8-010910)

č t e: oo až  1B :00, pá 6:00-
15:C0

.-Objednáwáme u Vás:

2L28/5a KKVC pro dospč lé  - Klrnrka kardiovaskulární  chirurgre UK

(2001.30997)

Název 
i

roztok s fosfátem

F00001624

1,5] ,. LC3

FOt]O0B104

2,LF a FN Motol - JTp

Poč et- - l-

60 ear,

www. f reseniusmedicalcare . cz

10 BAL

)l



Stí ánka č .2 z2

3 Multiflltrate-kit 16 MPs P2 dry 4 KS

á 1 Ks F00000215

( l5.06.2aI8 Z20I8_ 0] ,0910)

4 Multifiltrate krt ci-Ca CWtlD 1000 4 Ks

á 1 KS 5039011

( 15.06.20L8 Z2cL8-010910)

Celkem: 723 669,2a

Dodávaný materiál nusí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2-aa1 Sb. a musi být zaslána zaroweň se

zbož im, splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m listě í  faktuř uvádě-jte vž dy č í slo naš i objednávky, j inak zbož í  nemriž e být přewzato a laktura

vyří ,zena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to oblednávky.

oblednávky v hodnotě nacl 50 O00 Kó beZ DPH fakturujte až  pozveřejněni v reqis'.ru smLuv ministerstva vnltra

Č R v souladu s § 6 odst,1 zákona 4- 34a/2a/5 sb, o registru snluv.

Není ,-] i dohodnuto j inak, považ ulte objednávku nevyří zenou do jednoho něsice za zruš cnou.

Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č .B9l2012 Sb. )

t\


